股票代码: 601233 股票简称: 桐昆股份 公告编号: 2020-089

转债代码: 113032 债券简称: 桐20转债

桐昆集团股份有限公司 关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

桐昆集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 11 月 12 日收到持续督导机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司(以下简称"申万宏源承销保荐")《关于更换桐昆集团股份有限公司公开发行可转换公司债券项目持续督导保荐代表人的函》,原保荐代表人屠正锋先生因工作变动,不再担任公司公开发行可转换公司债券(以下简称"桐昆股份可转债")项目持续督导保荐代表人,申万宏源承销保荐委派保荐代表人魏忠伟先生接替屠正锋先生担任公司持续督导期间的保荐代表人,继续履行持续督导职责。本次保荐代表人变更后,公司 2020 年度桐昆股份可转债持续督导期间保荐代表人为王明希先生和魏忠伟先生。魏忠伟先生简历见附件。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会 2020年11月14日

附件: 魏忠伟先生简历

魏忠伟先生,现任申万宏源证券承销保荐有限责任公司执行总经理,保荐代表人。2006年起从事投资银行从业经验,曾就职于中银国际、海通证券、中信证券、渤海证券及国海证券;曾负责正元智慧(300645)、华西证券(002926)、索贝数码、丽人丽妆、浙江中控技术、杭州八九灵及华致酒行等多个A股IPO项目;曾负责及参与章源钨业(002378)、青岛双星(000599)、环旭电子(601231)、航天晨光(600501)、岳阳林纸(600963)、河北钢铁(000709)、杭报集团借壳等多家上市公司再融资及并购重组项目,具备丰富的资本市场运作实操经验。